

Imię: Jan

Nazwisko: Kaczmarczyk.

Zajmowane stanowisko lub funkcja pełniona w ramach emitenta (GBS Banku):

Członek Rady Nadzorczej

Termin upływu kadencji: 2024 rok

ŻYCIORYS

Urodziłem się 16 lipca 1952 r. w Łomży. Jestem żonaty mam dwie córki starsza jest Sędzio Rejonowym Szczecin-Centrum w Szczecinie. Młodsza córka jest lekarzem w Szpitalu Uniwersyteckim w Gdańsku. Posiadam trzy wnuczki dwie uczą się w szkole podstawowej, jedna uczęszcza do przedszkola.

W 1968 r. po ukończeniu szkoły podstawowej rozpocząłem naukę w Zespole Szkół Zasadniczych w Kostrzynie nad Odrą o specjalności elektryk, którą ukończyłem w 1971 r.

Po odbyciu służby wojskowej w roku 1974 kontynuowałem naukę w trybie zaocznym w Technikum Elektrycznym w Zielonej Górze, którą ukończyłem w 1977 r. otrzymując tytuł technik elektryk o specjalności elektroenergetycznej.

Po zdaniu egzaminu na politechnice Szczecińskiej w roku 1978 zostałem przyjęty na Wydział Elektryczny w zakresie elektrotechniki o specjalności przetwarzania i użytkowania energii elektrycznej. Studia te ukończyłem w roku 1983 otrzymując tytuł inżyniera elektryka.

Od 20002 do 2005 r. kontynuowałem naukę na Akademii Rolniczej – Wydział Ekonomii i Organizacji Żywności o kierunku ekonomicznym gdzie otrzymałem tytuł magistra.

W roku 2006 rozpocząłem 4 letnie Studia doktorancki na Uniwersytecie Szczecińskim Wydział Nauk Ekonomicznych i Zarządzania w zakresie nauk ekonomicznych i zarządzania. Studia ukończyłem z dyplomem w 2010 r. Obroniłem pracę dyplomowa i otrzymałem tytuł Doktora nauk ekonomicznych.

W 2012 roku ukończyłem Studia Podyplomowe w zakresie Budownictwo energooszczędne, audyting i ocena energetyczna budynków na Uniwersytecie Zielonogórskim- Wydział Inżynierii Lądowej i Środowiska.

W 2000 r. po odbyciu kursu i zdaniu egzaminu otrzymałem tytuł Licencjonowanego Zarządcy Nieruchomości nr 751, nadaną przez Ministra Urzędu Mieszkalnictwa i Rozwoju Miast.

W roku 2010 po odbyciu kursu i zdaniu egzaminów otrzymałem z Krajowej Rady Spółdzielczej uprawnienia lustratora nr 5791/2010.

Uczestniczyłem w licznych szkoleniach z zakresu spółdzielczości mieszkaniowej i bankowej.

Opublikowałem wiele artykułów z zakresu ekonomii i energetyki cieplne .

Posiadam znajomość języka niemieckiego i rosyjskiego.

Pracę zawodowa rozpocząłem w Kostrzyńskich Zakładach Papierniczych w Kostrzynie nad Odrą na Wydziale elektrycznym w roku 1971. W miarę podwyższania kwalifikacji awansowałem na brygadzystę ,mistrza, zastępcę kierownika Wydziału Elektrycznego i kierownika Wydziału Energetycznego.

W 1990 r. zostałem dyrektorem Zakładu ZPR i UTR (napraw turbin kotłów węglowych)

Od 1992 r. jestem prezesem Spółdzielni Mieszkaniowej

Nie byłem karany za przestępstwa, nie figuruję w rejestrze długów, nie uczestniczyłem w upadłości firmy, nie prowadzę działalności konkurencyjnej

